	ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΓΟΥΝΕΡΓΑΤΩΝ


ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ ΓΟΎΝΕΡΓΑΤΩΝ 2005
ΑΠΟ 1.1.2005

Α΄ ΔΟΣΗ ΑΥΞΗΣΗ 3%

	
	ΝΕΟ

ΒΑΣΙΚΟ
	ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ

	
	
	ΓΑΜΟΥ 

10%
	ΑΝΘ. ΕΠ. 5%
	3ΕΤΙΩΝ

	· ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΟΣ
	

	ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	27,74
	2,77
	1,39
	0,00

	ΜΕ 6 ΜΗΝΕΣ
	29,12
	2,91
	1,46
	0,00

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	29,12
	2,91
	1,46
	2,91

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	29,12
	2,91
	1,46
	5,82

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	29,12
	2,91
	1,46
	7,28

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	29,12
	2,91
	1,46
	8,74

	15ΕΤΙΑ 4%
	29,12
	2,91
	1,46
	9,90


	
	ΑΓΑΜΟΙ
	ΕΓΓΑΜΟΙ

	
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ

	· ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΟΣ
	

	ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	29,13
	24,47
	31,90
	26,80

	ΜΕ 6 ΜΗΝΕΣ
	30,58
	25,69
	33,49
	28,13

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	33,49
	28,13
	36,40
	30,58

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	36,40
	30,58
	39,31
	33,02

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	37,86
	31,80
	40,77
	34,25

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	39,32
	33,03
	42,23
	35,47

	15ΕΤΙΑ 4%
	40,48
	34,00
	43,39
	36,45


	
	ΝΕΟ

ΒΑΣΙΚΟ
	ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ

	
	
	ΓΑΜΟΥ 

10%
	ΑΝΘ. ΕΠ. 5%
	3ΕΤΙΩΝ

	· Β. ΤΕΧΝΙΤΗΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	32,67
	3,27
	1,63
	

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	32,67
	3,27
	1,63
	3,27

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	32,67
	3,27
	1,63
	6,53

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	32,67
	3,27
	1,63
	8,17

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	32,67
	3,27
	1,63
	9,80

	15ΕΤΙΑ 4%
	32,67
	3,27
	1,63
	11,11


	
	ΑΓΑΜΟΙ
	ΕΓΓΑΜΟΙ

	
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ

	· Β. ΤΕΧΝΙΤΗΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	34,30
	28,81
	37,57 
	31,56

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	37,57
	31,56
	40,84
	34,31

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	40,83
	34,30
	44,10
	37,04

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	42,47
	35,67
	45,74
	38,42

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	44,10
	37,04
	47,37
	39,79

	15ΕΤΙΑ 4%
	45,41
	38,14
	48,68
	40,89


	
	ΝΕΟ

ΒΑΣΙΚΟ
	ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ

	
	
	ΓΑΜΟΥ 

10%
	ΑΝΘ. ΕΠ. 5%
	3ΕΤΙΩΝ

	· ΤΕΧΝΙΤΗΣ
	

	ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	33,69
	3,37
	1,68
	

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	33,69
	3,37
	1,68
	3,37

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	33,69
	3,37
	1,68
	6,74

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	33,69
	3,37
	1,68
	8,42

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	33,69
	3,37
	1,68
	10,11

	15ΕΤΙΑ 4%
	33,69
	3,37
	1,68
	11,45


	
	ΑΓΑΜΟΙ
	ΕΓΓΑΜΟΙ

	
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ

	· ΤΕΧΝΙΤΗΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	35,37
	29,71
	38,74
	32,54

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	38,74
	32,54
	42,11
	35,37

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	42,11
	35,37
	45,48
	38,20

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	43,79
	36,78
	47,16
	39,61

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	45,48
	38,20
	48,85
	41,03

	15ΕΤΙΑ 4%
	46,82
	39,33
	50,19
	42,16


	
	ΝΕΟ

ΒΑΣΙΚΟ
	ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ

	
	
	ΓΑΜΟΥ 

10%
	ΑΝΘ. ΕΠ. 5%
	3ΕΤΙΩΝ

	· ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	37,07
	3,71
	1,85
	

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	37,07
	3,71
	1,85
	3,71

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	37,07
	3,71
	1,85
	7,41

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	37,07
	3,71
	1,85
	9,27

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	37,07
	3,71
	1,85
	11,12

	15ΕΤΙΑ 4%
	37,07
	3,71
	1,85
	12,60


	
	ΑΓΑΜΟΙ
	ΕΓΓΑΜΟΙ

	
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ

	· ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	38,92
	32,69
	42,63
	35,81

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	42,63
	35,81
	46,34
	38,93

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	46,33
	38,92
	50,04
	42,03

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	48,19
	40,48
	51,90
	43,60

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	50,04
	42,03
	53,75
	45,15

	15ΕΤΙΑ 4%
	51,52
	43,28
	55,23
	46,39


ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ ΓΟΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 2005

ΑΠΟ 1.9.2005

Β΄ ΔΟΣΗ ΑΥΞΗΣΗ 3,5%

	
	ΝΕΟ

ΒΑΣΙΚΟ
	ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ

	
	
	ΓΑΜΟΥ 

10%
	ΑΝΘ. ΕΠ. 5%
	3ΕΤΙΩΝ

	· ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΟΣ
	

	ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	28,71
	2,87
	1,44
	0,00

	ΜΕ 6 ΜΗΝΕΣ
	30,14
	3,01
	1,51
	0,00

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	30,14
	3,01
	1,51
	3,01

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	30,14
	3,01
	1,51
	6,03

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	30,14
	3,01
	1,51
	7,54

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	30,14
	3,01
	1,51
	9,04

	15ΕΤΙΑ 4%
	30,14
	3,01
	1,51
	10,25


	
	ΑΓΑΜΟΙ
	ΕΓΓΑΜΟΙ

	
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ

	· ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΟΣ
	

	ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	30,15
	25,33
	33,02
	27,74

	ΜΕ 6 ΜΗΝΕΣ
	31,65
	26,59
	34,66
	29,11

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	34,66
	29,11
	37,67
	31,64

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	37,68
	31,65
	40,69
	34,18

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	39,19
	32,92
	42,20
	35,45

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	40,69
	34,18
	43,70
	36,71

	15ΕΤΙΑ 4%
	41,90
	35,20
	44,91
	37,72


	
	ΝΕΟ

ΒΑΣΙΚΟ
	ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ

	
	
	ΓΑΜΟΥ 

10%
	ΑΝΘ. ΕΠ. 5%
	3ΕΤΙΩΝ

	· Β. ΤΕΧΝΙΤΗΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	33,81
	3,38
	1,69
	

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	33,81
	3,38
	1,69
	3,38

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	33,81
	3,38
	1,69
	6,76

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	33,81
	3,38
	1,69
	8,45

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	33,81
	3,38
	1,69
	10,14

	15ΕΤΙΑ 4%
	33,81
	3,38
	1,69
	11,50


	
	ΑΓΑΜΟΙ
	ΕΓΓΑΜΟΙ

	
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ

	· Β. ΤΕΧΝΙΤΗΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	35,50
	29,82
	38,88
	32,66

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	38,88
	32,66
	42,26
	35,50

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	42,26
	35,50
	45,64
	38,34

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	43,95
	36,92
	47,33
	39,76

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	45,64
	38,34
	49,02
	41,18

	15ΕΤΙΑ 4%
	47,00
	39,48
	50,38
	42,32


	
	ΝΕΟ

ΒΑΣΙΚΟ
	ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ

	
	
	ΓΑΜΟΥ 

10%
	ΑΝΘ. ΕΠ. 5%
	3ΕΤΙΩΝ

	· ΤΕΧΝΙΤΗΣ
	

	ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	34,87
	3,49
	1,74
	

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	34,87
	3,49
	1,74
	3,49

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	34,87
	3,49
	1,74
	6,97

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	34,87
	3,49
	1,74
	8,72

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	34,87
	3,49
	1,74
	10,46

	15ΕΤΙΑ 4%
	34,87
	3,49
	1,74
	11,86


	
	ΑΓΑΜΟΙ
	ΕΓΓΑΜΟΙ

	
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ

	· ΤΕΧΝΙΤΗΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	36,61
	30,75
	40,10
	33,68

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	40,10
	33,68
	43,59
	36,62

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	43,58
	36,61
	47,07
	39,54

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	45,33
	38,08
	48,82
	41,01

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	47,07
	39,54
	50,56
	42,47

	15ΕΤΙΑ 4%
	48,47
	40,71
	51,96
	43,65


	
	ΝΕΟ

ΒΑΣΙΚΟ
	ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ

	
	
	ΓΑΜΟΥ 

10%
	ΑΝΘ. ΕΠ. 5%
	3ΕΤΙΩΝ

	· ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	38,37
	3,84
	1,92
	

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	38,37
	3,84
	1,92
	3,84

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	38,37
	3,84
	1,92
	7,67

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	38,37
	3,84
	1,92
	9,59

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	38,37
	3,84
	1,92
	11,51

	15ΕΤΙΑ 4%
	38,37
	3,84
	1,92
	13,05


	
	ΑΓΑΜΟΙ
	ΕΓΓΑΜΟΙ

	
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ
	ΜΙΚΤΟ
	ΚΑΘΑΡΟ

	· ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ
	

	ΒΑΣΙΚΟ
	40,29
	33,84
	44,13
	37,07

	Α΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	44,13
	37,07
	47,97
	40,29

	Β΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 10%
	47,96
	40,29
	51,80
	43,51

	Γ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	49,88
	41,90
	53,72
	45,12

	Δ΄ ΤΡΙΕΤΙΑ 5%
	51,80
	43,51
	55,64
	46,74

	15ΕΤΙΑ 4%
	53,34
	44,81
	57,18
	48,03


ΠΡΟΣΟΧΗ! ΤΑ ΚΑΘΑΡΑ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΜΕΤΆ ΤΗΝ ΑΦΑΊΡΕΣΗ ΤΟΥ 16% ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΦΑΙΡΕΘΕΙ Ο ΦΟΡΟΣ ΜΙΣΘΩΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ ΠΑΡΑΚΡΑΤΕΙΤΑΙ (ΕΑΝ ΠΑΡΑΚΡΑΤΕΙΤΑΙ) ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ
